Ind. XIII die XIV intrantis mensis Martii manu Guidonis
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Benevieni Guidi Ruffoli de Florentia not. et de quodam alio

debito Flor. 90 boni et puri auri et recti ponderis et conii

Comunis Florentie quos dictus Dante ex causa mutiii sol-

vere dare et reddere promisit dicto Francisco per scriptum

publice factum sub anno Dominicae Incarnationis Millesimo

trecentesimo Ind. XIII die undecimo mensis Junii manu
Uguiccionis D. Aghinetti not. ex Imbreviaturis Aldobrandini

filii sui."

Altro debito in detto anno 1 300, addi ultimo di marzo, per
rogito di Lorejtzo di Maestro Roggero " in quo inter cetera

continetur quod Franciscus olim Alaghieri populi S. Martini

del Vescovo ut principalis et pro eo cum precibus et mandato

fideiussit Ormannus qui Mannuccius vocatur fil. ol. Gocciae de

Lupicinis ec. ex causa mutui reddere viginti florenos aureos, ec''

Medesimamente per altro debito con carta del notaro suddetto

del 29 di luglio dell* anno 1300, "inter cetera continetur q.

Franciscus ol. Alaghieri populi S. Martini Episcopi de Floren-

tia principaliter et pro eo et eius precibus et mandato fideius-

sor Dinus qui Cavalluccius vocatur fil. ol. Guidonis populi S.

Mariae in Campo ex causa mutui reddere et restituere pro-

mittit tredecim florenos aureos."

Questi ultimi due debiti erano accesi, perchk non sodisfatti^

sotto di 5 gennaio 1322, come si Icgge nelV Archivio pubblico

de' Contratti di Firenze negli Atti di Ser Rustico Morandiicci.

Nk le passivitd delpatrimonio di Dante furon tutte queste. I

figliuoli del medesimo, chiamati a un legato dell' ava matcrna

sotto dl ij febbraio 13 14, non vi poterono succedere direttamente,

perch^ oltre quella prima e immensa partita dl debito di fiorini

480 non saldata, gli gravavano sempre altri due debiti che per

le loro finanze d' allora parevano tuttavia pesanti. Nel docu-

mento di quel dl, pei rogiti di ser Obizzone del fu ser Pipino

da Pistoia, v^ inoJtrc la dolorosa storia per que fratclli, —
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" Et de obligatione 90 flor. auri sive plus sive minus {cioe col

r2itt6)y in quibus sunt obligati pro Ubaldino pro dicto Dante
sive insolidum sive fideiussoris nomine pro eo. Et de obli-

gatione 46 flor. auri sive plus sive minus pro quibus sunt

obligati dictus D. Manettus {il Donatipadre della Gemma) pro

dicto Dante sive cum eo in solidum sive fideiussorio nomine
pro eo."

Si notifrattanto la cojitimia presenza dcgli Alighieri nel po-